
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2400575

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

21.11.2024

Holandská 4

63900 Brno 39

MIELE spol. s r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

validaci naší myčky. Před provedím prosím o zaslání cenové nabídky. Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00503134 51/091671153 Mycí a prokádací a dezinfekční automat Miele G 7826 EL TA BO AV Oxi

Středisko: Chirurgie - centrální sterilizace NS: 2280

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



 
 

Miele, spol. s r.o.| Holandská 4 | 639 00 Brno 
 
             

 
VN Olomouc 
Vážený pan 
Lukáš Pírek 
Sušilovo nám. 5 
Olomouc 779 00 
 

                                                                               
 
Vaše značka / ze dne          Naše značka / vyřizuje             linka  Místo / datum 

     Radim Stolař            543553707         Brno 22.11.2024 
 
 
Věc: Cenová nabídka č. 2289/5/2024/stol 
 
Vážený pane Pírku, 
 
zasílám Vám cenovou nabídku na provedení  1 ks BTK+validace u přístroje G7826 EL 
v.č.51/091671153. 
 
BTK   díly                    8 265,04,-   

práce               5 400,-     
   cestovné      975,- 

Celkem           14 640,04,- Kč bez DPH 
 
Celková cena může být navýšena o cenu dílů nutných pro opravu zjištěné vady či jiného 
opotřebení přístrojů a jejich příslušenství. 
 
 
Revalidace přístrojů 
provedení, cestovné a protokol   42 000,- Kč bez DPH  
 
 
Cenová nabídka je platná do 31.12.2024. 
 
S pozdravem  
Miele, spol. s r.o. 
 
 
Radim Stolař 
Vedoucí servisu Miele Professional 
tel. +420 720 822 409 
E-mail: radim.stolar@miele.com 
 



Miele & Cie. KG, Postfach, 33325 Gütersloh

Miele

To whom it may concern

Ihre Zeichen/Nachricht vom Unsere Zeichen Durchwahl Tel. 05241 89- Fax 05241 89- Datum

MS/CH 1423 01. June 2023
carla.heiringhoff(a>miele.com

Confirmation

We herewith confirm that

Miele spol. s.r.o.
Holandska 4 
639 00 Brno 
CZECH REPUBLIC

is our authorized subsidiary for the entire ränge of Miele washer-disinfectors. Miele spol. s.r.o. is 
authorized to distribute and Service these products exclusively in the Czech Republic.

Michael Sec

Miele & Cie. KG 
Carl-Miele-Straße 29 

D-33332 Gütersloh
Postfach

D-33325 Gütersloh 
Telefon 0 52 41 /89-0 

Telefax 0 52 4 t / 89-20 90
Miele & Cie. KG 
Business Unit Professional 
Costumer Segments and Solutions

Miele & Cie. KG 
Carl-Miele-Straße 29 
33332 Gütersloh 
Telefon: 05241 89-0 
Telefax: 05241 89-2090 
Internet: www.miele.de

Die Gesellschaft ist eine KG mit Sitz in Gütersloh,
Reg.-Ger. Gütersloh, HRA 3268. Pers. haft. Gesellschafter sind:
Miele Verwaltungs-GmbH, Gütersloh, Reg.-Ger. Gütersloh, HRBT325, 
Zinkann Verwaltungs-GmbH, Gütersloh, Reg.-Ger. Gütersloh, HRB 1324. 
Geschäftsführer: Olaf Bartsch, Dr. Stefan Breit, Dr. Axel Kniehl,
Dr. Markus Miele, Rebecca Steinhage, Dr. Reinhard Zinkann.

Deutsche Bank AG Gütersloh
BIG: DEUTDE3B480; IBAN: DE34 4807 0040 0334 6780 00 
Commerzbank AG Gütersloh
BIG: COBADEFFXXX; IBAN: DE65 4784 0065 0151 2128 00 
UniCredit Bank AG Berlin
BIG: HYVEDEMM488; IBAN: DE41 1002 0890 0002 6688 58

http://www.miele.de



